[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района

Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                          1 декабря   2023 года  №   108

	ГЛАВА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 28.11.2023 № 45

О проведении публичных слушаний

в Убинском районе Новосибирской области

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 11 Устава Убинского муниципального района Новосибирской области, Положением о порядке проведения публичных слушаний в Убинском районе, утвержденным решением двадцатой сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области третьего созыва от 11.10.2018 № 172, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести 13 декабря 2023 года публичные слушания в Убинском районе Новосибирской области.

2. Внести на рассмотрение публичных слушаний вопрос о проекте бюджета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Определить докладчиком по вышеуказанному вопросу Говаруха Татьяну Владимировну, начальника управления финансов и налоговой политики Убинского района Новосибирской области.

4. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в Убинском районе Новосибирской области в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения публичных слушаний опубликовать в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области» информацию о месте, времени проведения публичных слушаний, контактные телефоны.

6. Начальнику управления финансов и налоговой политики Убинского района Новосибирской области Говаруха Т.В. представить рабочей группе не позднее 28 ноября 2023 года проект бюджета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

О.Ф. Конюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы

Убинского района

Новосибирской области

от 28.11.2023 № 45

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний

в Убинском районе Новосибирской области
Говаруха

Татьяна Владимировна

-

начальник управления финансов и налоговой политики Убинского района Новосибирской области (по согласованию);

Жукова

Асия Фаслутдиновна

-

председатель ревизионной комиссии Убинского района;

Слободина

Юлия Юрьевна

-

начальник юридического отдела администрации Убинского района Новосибирской области;

Смыкова

Гульнара Мугалимовна

-

заместитель начальника управления финансов и налоговой политики Убинского района Новосибирской области (по согласованию);

Терентьев

Николай Леонидович

-

первый заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области.

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.